PORTARIA Nº 161/21
 de 04 de maio de 2021

ANILDO COSTELLA,  Prefeito Municipal de Vila Lângaro, no uso de
suas atribuições legais e de conformidade com o que dispõe a Lei Orgânica do
Município,

R E S O L V E

Art. 1º - Nomeia membros da diretoria do Conselho Municipal de
Educação - CME, tendo a seguinte composição:

Presidente: Carléia W. Tognon
Vice-Presidente: Silvania M. L. Rovani

Comissão da Educação Infantil:
Titular: Léa R. W. Novaes
Suplente: Glédson L. Zanchetta

Comissão do Ensino Fundamental:
Titular: Ivania Arcari
Suplente: Sidéli R. C. Girardi

Comissão de Educação Especial:
Titular: Angéli B. Limberger
Suplente: Douglas Biasotto

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VILA LÂNGARO,

     em 04 de maio de 2021.

Anildo Costella
       Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Rodrigo Milani
Secretário de Administração e Planejamento